RESOLUÇÃO CD N.º  65,  DE 04 DE NOVEMBRO DE  2004

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.017929/94-3, CD-63/04,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação do material, abaixo relacionado, realizada pelo Instituto Novo Horizonte “ De Olho no Futuro” :

Descrição do Material
NF.
Quant.
Valor UNIT.
Valor

Televisor 20” M/CCE
598813
01
449,00
449,00

Video Cassete 05 Cab. SEMP.
598811
01
325,00
325,00

Impressora Deskjet ho c/ Cabo
08682
01
726,00
726,00

Armário PDA
05374
01
250,00
250,00

Armário PDA
02887
01
250,00
250,00

Carteiras Universitárias
02214
100
20,00
2.000,00

Cadeiras para Secretária
13372
20
61,74
1.234,00

Mesa para Microcomputador
13372
20
108,06
2.161,20

Mesa para Microcomputador
14217
09
110,17
990,00

CPU para Microcomputador
1201
20
900,00
18.000,00

Impressora HP Laser Jet
7567
01
1.849,00
1.849,00

Nobreak
564458
01
179,00
179,00

Impressora HP Desk Jet
33936
01
349,00
349,00

Monitor de Vídeo
50988
01
450,00
450,00

Teclado
57087
01
15,00
15,00

C.P.U. M/PCI
57087
01
1.655,00
1.655,00

Indicador e Apontador
57087
01
5,00
5,00

Monitor
57091
01
450,00
450,00

Teclado
57090
01
15,00
15,00

C.P.U. M/PCI
57090
01
1.655,00
1.655,00

Teclado
50987
01
15,00
15,00

C.P.U. para Microcomputador
50987
01
1.655,00
1.655,00

Indicador e Apontador
50987
01
5,00
5,00

Monitor de Vídeo
57088
01
450,00
450,00

Teclado
50990
01
15,00
15,00

C.P.U. para Microcomputador
50990
01
1.655,00
1.655,00

Indicador e Apontador
50990
01
5,00
5,00

Monitor de Vídeo
50991
01
450,00
450,00

Indciador e Apontador
57090
01
5,00
5,00

Ar Condicionado M/Springer
16923
01
3.900,00
3.900,00

Nobreak
564458
01
179,00
179,00

Impressora HP Desk 610
1247396
01
329,00
329,00

Microcomputador ATX HD 20
Termo De Doação
01
3.038,00
3.038,00

Impressora HP Desk Jet 3420
Termo de Doação
01
410,00
410,00

Estabilizador
Termo de Doação
01
41,00
41,00

Impressora HP Desk Jet 640
Termo de Doação
01
299,00
299,00

Tela de Projeção c/Tripe
Termo de Doação
01
362,00
362,00

Computador Celeron 850 MHZ
Termo de Doação
01
2.200,00
2.200,00

Ar Condicionado M/Consul 12.000 BTUS
Termo de Doação
01
1.024,00
1.024,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 04 de novembro  de 2004.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO - Membro